УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                           г.о. Красногорск
[bookmark: _GoBack]                                                                               от «25» мая 2018 № 1279/5

Протокол №   2
заседания Единой комиссии
по определению победителей конкурса на предоставление в 2018 году субсидии некоммерческой организации для подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню российского предпринимательства
г.о. Красногорск                                                                      22 мая 2018 года

Присутствовали:

Председатель Единой комиссии – Р.Р. Мурзагулов.
Заместитель председателя Единой комиссии – Н.А. Терян.
Члены Единой комиссии – Л.А. Некрасова, Е.А. Максимова, Ю.Е. Борисенко,
С.А. Старжинская.
Секретарь Единой комиссии – С.Н. Иванова.
Всего присутствовало7 (семь) членов Единой комиссии, что составляет 100% от общего количества членов Единой комиссии. Кворум имеется. Единая комиссия правомочна принимать решения.

Повестка заседания:

1. Определение некоммерческой организации для предоставления в 2018 году субсидии для подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню российского предпринимательства.
2. Определение размера субсидии получателям.

Место, дата и время заседания Единой комиссии:

Московская обл., г. Красногорск, ул. Ленина, д. 4, каб. № 414, 22 мая 2018 года, 15.00

По первому вопросу:

Единая комиссия оценила заявки на участие в конкурсе в соответствии с Порядком предоставления субсидии некоммерческим организациям на реализацию мероприятий муниципальной программы городского округа Красногорск «Развитие малого и среднего предпринимательства» на 2017- 2021 г.г., утверждённым постановлением администрации городского округа Красногорск от 10.05.2018 № 1159/5.

По второму вопросу:
1. Единая комиссия рассмотрела суммы затрат к возмещению некоммерческой организации и приняла РЕШЕНИЕ:

1.	Установить следующие размеры финансовых средств для возмещения затрат некоммерческой организации исходя из финансовых средств, выделенных из бюджета городского поселения Красногорск на данное мероприятие:

	№   заявки
	Субъект МСП
	Коли-чество баллов
	Сумма затрат заявителя, тыс. руб.
	Сумма затрат к компенсации, тыс. руб.

1.

Некоммерческое партнерство «Ассоциация малого  бизнеса Красногорского района»

-

140,000

140,000

ИТОГО:

140,000

2.	Заключить с некоммерческой организацией, которой предоставляется субсидия, Соглашение о предоставлении в 2018 году субсидии для подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню российского предпринимательства.

Решение принято единогласно.

	Председатель Единой комиссии:
	Мурзагулов Р.Р.

	Заместитель председателя
Единой комиссии:
	Терян Н.А.

	Члены:
	Некрасова Л.А.

	Максимова Е.А.

	Борисенко Ю.Е.

	Старжинская С.А.

	Секретарь:
	Иванова С.Н.